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   Pasmo imponujących zwycięstw drużyny seniorów przekłada się na spore 
zainteresowanie piłką nożną również wśród dzieci i młodzieży. Zarząd klubu cieszą 
długie ławki rezerwowych we wszystkich grupach wiekowych. Zdecydowanym 
atutem jest niewątpliwie dobra kadra trenerska, różnorodność zajęć, oraz 
dodatkowe atrakcje jak wyjazdy na narty wodne, basen, czy obozy sportowe.

   Oprócz rozgrywek ligowych nasze drużyny dzięki dużemu wsparciu przez Urząd 
Miejski w Barwicach biorą udział w prestiżowych turniejach. 21 września chłopcy 
rocznik 2004/2005 trenowani przez Łukasza Zająca wzięli udział w turnieju GRYFIK 
CUP 2014, który rozegrany był na obiektach Pogoni w Szczecinie. Udział wzięły 24 
zespoły chłopców i 14 zespołów dziewcząt. Było to bardzo duże przeżycie i kolejne 
super doświadczenie, które zawsze procentuje w lidze. Ogromne wrażenie na 
naszych zawodnikach zrobili piłkarze Pogoni Szczecin, którzy byli obecni na 
turnieju, czego dowodem jest ogromna ilość zrobionych z nimi fotek. Serdeczne 
podziękowania dla Burmistrza Barwic Zenona Maksalona za pomoc w organizacji 
wyjazdu.

   24 września rocznik 2004/2005 wziął udział w turnieju LNG. To pierwsza edycja 
imprezy piłkarskiej dla dzieci, której pomysłodawcą jest Łukasz Bednarek – I-
ligowy arbiter piłkarski, a głównym sponsorem - Firma POLSKIE LNG. Tenże 
sponsor zagwarantował każdej drużynie biorącej w niej udział - między innymi - 
sprzęt sportowy – koszulki, spodenki i getry. Błonie Barwice zagrały jako Meksyk i 
ostatecznie zakończyliśmy na miejscu czwartym z 1 punktem starty do Brazylii ( 
Iras Czaplinek). Pierwsze miejsce zajęła Argentyna ( Szkółka Piłkarska Orzeł 
Wałcz), a drugie Holandia (Drawa Drawsko Pomorskie). W turnieju grały również: 
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Niemcy (Orlik Złocieniec), Polska (Pionier 95 Borne Sulinowo), Portugalia (Czwórka 
Wałcz), oraz USA ( SP Junior Kalisz Pomorski)

3 października 2014 na Stadionie Miejskim w Barwicach odbył się II Turniej Orlika 
KOZPN powiatu szczecineckiego. Po raz kolejny najlepszą drużyną okazała się 
Akademia Reissa ze Szczecinka, która wygrała wszystkie swoje mecze, strzelając 
16 bramek i nie tracąc ani jednej. Drugie zajęła drużyna K.S. Pionier 95 Borne 
Sulinowo, a trzecie podopieczni Łukasza Zająca gospodarze - MGLKS Błonie 
Barwice [2]. Kolejne zajęły: Wielim Szczecinek [3], AP I Szczecinek oraz AP II 
Szczecinek. Królem strzelców został Paweł Suchomski z Błoni Barwice ( 6 bramek), 
bramkarzem Dawid Radzimski z AP Reissa a zawodnikiem Szymon Wójtów z 
Pioniera 95 Borne Sulinowo. Nagrody wręczył prezes klubu Błonie Barwice 
Grzegorz Tomaszewicz. Wielkie podziękowania dla koordynatora KOZPN w 
powiecie szczecineckim Michała Boderka za sprawne przeprowadzenie turnieju. 
Słodki poczęstunek oraz nagrody dla wyróżnionych zawodników zakupione zostały 
przez Urząd Miejski w Barwicach [4] w ramach ogólnopolskiej Kampanii Zachowaj 
Trzeźwy Umysł, oraz klub sportowy Błonie Barwice.

   5 października w Wałczu rozegrany został II turniej Ligi Żaków powiatu 
szczecineckiego i gościnnie dwóch drużyn z Wałcza. W tej lidze liczy się przede 
wszystkim dobra zabawa i nauka. Duży nacisk kładzie się na kulturę osobistą i 
walkę fair play.  Bardzo dobrze prezentują się młodzi barwiccy zawodnicy, którzy 
wygrali 8 meczów 1 przegrali i 1 zremisowali. Trenerem, a zarazem 
koordynatorem KOZPN w powiecie szczecineckim jest Grzegorz Tomaszewicz.  

 Tekst: Grzegorz Tomaszewicz
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